
Fase 2 del Grand Prix Provinciale Giovanile su Pista Outdoor

Organizzazione: ATLETICA CHIARI 1964 (BS318 ­ CHIARI ­ C.SPORT.COMUNALE

RISULTATI 09/04 ­ 12:18

50 Hs H50 EF BIATL. A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 SCHIROLLI Elisa 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.86 642

2 3 21 FORTUNATO Camilla 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.32 575

3 6 54 DOTTI Elena 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.22 451

4 1 62 RAMERA Marta 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.26 445

5 4 39 PELLINGRA Sofia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.74 382

  2 23 LECCHI Sofia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 38 TOSELLI Arianna 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.20 740

2 2 93 GOZZI Giulia 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.36 570

3 6 115 TURRA Alessandra 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.76 514

4 1 13 APPOLONI Ginevra 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.38 429

  4 53 PANZITTA Martina 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  3 32 VEZZOLI Giulia 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 60 CARPINTERI Francesca 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.88 639

2 6 102 ONEDA Emma 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.84 503

3 3 22 APOSTOLI Arianna 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.12 464

4 5 83 NOVARA Federica 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.30 440

5 4 35 THIAM Mandjara 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.02 222

6 2 200 ZEZIOLA Emma 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.46 60

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 CANZIANI Giorgia 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.46 701

2 4 78 RIFFI Lamiae 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.52 692

3 3 100 BONARDI Giulia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.26 584

4 2 121 PASSARETTI Greta 2006 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.90 494

5 5 85 PEZZAIOLI Matilde 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.98 483

6 6 25 ROSSINI Chiara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.30 440

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 SANGIOVANNI Giorgia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.56 686

2 6 110 ALMICI Anna 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.58 683

3 5 95 POIATTI Elisa 2007 EF BS657 CORRINTIME 10.84 503

4 3 91 LAZZARONI Sara 2007 EF BS607 ATL. POMPIANO 11.52 411

  2 113 GERRI Ludovica 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GRAZIOLI Gaia 2007 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.04 616

2 4 106 BALLINI Flavia 2007 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.02 478

3 6 94 SCHIEPPATI Maria 2007 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.32 437

4 2 58 OUEDRAOGO Cheyenne 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.24 318

  5 52 PIVA Anna 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 FRANCESCHETTI Viola 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.84 503

2 2 79 GIORDANO Francesca 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.02 478

3 6 37 IGNAZZITTO Giada 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.44 421

4 4 45 GREGORIO Ilary 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.82 372

  5 101 FESTA Ludovica 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 29 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 9.62 677

2 6 89 CIOLI Sofia 2006 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.46 556

3 4 87 MURA Sonia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.80 508

  5 81 BONOMELLI Paola 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  3 40 SIMONI Irene 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 63 SARNICO Eleonora 2006 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.10 607

2 5 119 MARASCHI Sara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18 456

3 6 76 BORNATI Giorgia 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.20 453

4 4 4 PLEBANI Letizia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.50 166

  3 14 ALBORGETTI Martina 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 5 38 TOSELLI Arianna 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.20 740

3 1 1 CANZIANI Giorgia 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.46 701

4 4 78 RIFFI Lamiae 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.52 692

5 4 12 SANGIOVANNI Giorgia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.56 686

6 6 110 ALMICI Anna 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.58 683

7 2 29 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 9.62 677

8 5 24 SCHIROLLI Elisa 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.86 642

9 1 60 CARPINTERI Francesca 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.88 639

10 3 6 GRAZIOLI Gaia 2007 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.04 616

11 2 63 SARNICO Eleonora 2006 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.10 607

12 3 100 BONARDI Giulia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.26 584

13 3 21 FORTUNATO Camilla 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.32 575

14 2 93 GOZZI Giulia 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.36 570

15 6 89 CIOLI Sofia 2006 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.46 556

16 6 115 TURRA Alessandra 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.76 514

17 4 87 MURA Sonia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.80 508

18 6 102 ONEDA Emma 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 10.84 503

18 3 36 FRANCESCHETTI Viola 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.84 503

18 5 95 POIATTI Elisa 2007 EF BS657 CORRINTIME 10.84 503

21 2 121 PASSARETTI Greta 2006 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.90 494

22 5 85 PEZZAIOLI Matilde 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.98 483

23 2 79 GIORDANO Francesca 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.02 478

23 4 106 BALLINI Flavia 2007 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 11.02 478

25 3 22 APOSTOLI Arianna 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.12 464

26 5 119 MARASCHI Sara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18 456

27 6 76 BORNATI Giorgia 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.20 453

28 6 54 DOTTI Elena 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.22 451

29 1 62 RAMERA Marta 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.26 445

30 6 25 ROSSINI Chiara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.30 440

30 5 83 NOVARA Federica 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.30 440

32 6 94 SCHIEPPATI Maria 2007 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.32 437

33 1 13 APPOLONI Ginevra 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.38 429

34 6 37 IGNAZZITTO Giada 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.44 421

35 3 91 LAZZARONI Sara 2007 EF BS607 ATL. POMPIANO 11.52 411

36 4 39 PELLINGRA Sofia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.74 382

37 4 45 GREGORIO Ilary 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.82 372

38 2 58 OUEDRAOGO Cheyenne 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.24 318

39 4 35 THIAM Mandjara 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.02 222

40 4 4 PLEBANI Letizia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.50 166

41 2 200 ZEZIOLA Emma 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.46 60

  5 52 PIVA Anna 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  2 113 GERRI Ludovica 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  3 40 SIMONI Irene 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  2 23 LECCHI Sofia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  4 53 PANZITTA Martina 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  5 101 FESTA Ludovica 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  3 32 VEZZOLI Giulia 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  5 81 BONOMELLI Paola 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  3 14 ALBORGETTI Martina 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Salto in lungo/LJ EF BIAT A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:40 ­ Ora Fine: 11:00 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 ALMICI Anna 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.60 527

1°: 3.60  2°: 3.47                         

2 12 SANGIOVANNI Giorgia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.53 511

1°: 3.40  2°: 3.53                         

3 29 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 3.38 475

1°: 3.31  2°: 3.38                         

4 6 GRAZIOLI Gaia 2007 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3.36 470

1°: 3.31  2°: 3.36                         

5 63 SARNICO Eleonora 2006 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.30 456

1°: 3.30  2°: 3.22                         

6 95 POIATTI Elisa 2007 EF BS657 CORRINTIME 3.23 439

1°: 2.99  2°: 3.23                         

7 87 MURA Sonia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.21 435

1°: 3.12  2°: 3.21                         

8 100 BONARDI Giulia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.96 376

1°: 2.96  2°: 2.83                         

9 79 GIORDANO Francesca 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.93 370

1°: 2.93  2°: 2.57                         

10 94 SCHIEPPATI Maria 2007 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2.90 363

1°: 2.90  2°: 2.61                         

11 37 IGNAZZITTO Giada 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.87 356

1°: 2.74  2°: 2.87                         

12 91 LAZZARONI Sara 2007 EF BS607 ATL. POMPIANO 2.77 333

1°: 2.66  2°: 2.77                         

13 36 FRANCESCHETTI Viola 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.72 321

1°: 2.72  2°: 2.67                         

14 89 CIOLI Sofia 2006 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2.65 305

1°: 2.65  2°: 2.65                         

15 45 GREGORIO Ilary 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.59 292

1°: 2.59  2°: 2.25                         

16 76 BORNATI Giorgia 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.58 290

1°: 2.42  2°: 2.58                         

17 106 BALLINI Flavia 2007 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2.53 278

1°: 2.53  2°: 2.45                         

18 119 MARASCHI Sara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.48 267

1°: 2.48  2°: 2.40                         

19 58 OUEDRAOGO Cheyenne 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.47 265

1°: 2.47  2°: 2.12                         

20 4 PLEBANI Letizia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.33 234

1°: 2.33  2°: 2.19                         

21 200 ZEZIOLA Emma 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.70 96

1°: 1.30  2°: 1.70                         

  14 ALBORGETTI Martina 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  101 FESTA Ludovica 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  40 SIMONI Irene 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  81 BONOMELLI Paola 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  52 PIVA Anna 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:20 ­ Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CANZIANI Giorgia 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3.92 605

1°: 3.81  2°: 3.92                         

2 38 TOSELLI Arianna 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.65 539

1°: 3.65  2°: 3.55                         

3 60 CARPINTERI Francesca 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.54 513

1°: 3.54  2°: 3.54                         

4 78 RIFFI Lamiae 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.43 487

1°: 3.43  2°: 3.41                         

5 24 SCHIROLLI Elisa 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.20 432

1°: 3.20  2°: 3.14                         

6 54 DOTTI Elena 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.11 411

1°: 3.11  2°: 2.94                         

7 93 GOZZI Giulia 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.09 407

1°: X  2°: 3.09                         

8 21 FORTUNATO Camilla 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.96 376

1°: 2.90  2°: 2.96                         

9 13 APPOLONI Ginevra 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.96 376

1°: 2.87  2°: 2.96                         



10 83 NOVARA Federica 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.89 360

1°: 2.89  2°: 2.89                         

11 22 APOSTOLI Arianna 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.89 360

1°: 2.89  2°: 2.68                         

12 85 PEZZAIOLI Matilde 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.83 347

1°: 2.77  2°: 2.83                         

13 115 TURRA Alessandra 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.83 347

1°: 2.42  2°: 2.83                         

14 39 PELLINGRA Sofia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.82 344

1°: 2.82  2°: 2.62                         

15 102 ONEDA Emma 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2.72 321

1°: 2.69  2°: 2.72                         

16 35 THIAM Mandjara 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.70 317

1°: 2.70  2°: 2.20                         

17 121 PASSARETTI Greta 2006 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2.68 312

1°: 2.43  2°: 2.68                         

18 62 RAMERA Marta 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.64 303

1°: 2.64  2°: 2.48                         

19 25 ROSSINI Chiara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.54 281

1°: 2.44  2°: 2.54                         

  18 OCCHINO Leda 2007 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  23 LECCHI Sofia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  53 PANZITTA Martina 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  46 LIBRETTI Elisa 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  113 GERRI Ludovica 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  32 VEZZOLI Giulia 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CANZIANI Giorgia 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3.92 605

2 38 TOSELLI Arianna 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.65 539

3 110 ALMICI Anna 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.60 527

4 60 CARPINTERI Francesca 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.54 513

5 12 SANGIOVANNI Giorgia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.53 511

6 78 RIFFI Lamiae 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.43 487

7 29 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 3.38 475

8 6 GRAZIOLI Gaia 2007 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3.36 470

9 63 SARNICO Eleonora 2006 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.30 456

10 95 POIATTI Elisa 2007 EF BS657 CORRINTIME 3.23 439

11 87 MURA Sonia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.21 435

12 24 SCHIROLLI Elisa 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.20 432

13 54 DOTTI Elena 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.11 411

14 93 GOZZI Giulia 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.09 407

15 21 FORTUNATO Camilla 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.96 376

16 13 APPOLONI Ginevra 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.96 376

17 100 BONARDI Giulia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.96 376

18 79 GIORDANO Francesca 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.93 370

19 94 SCHIEPPATI Maria 2007 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2.90 363

20 83 NOVARA Federica 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.89 360

21 22 APOSTOLI Arianna 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.89 360

22 37 IGNAZZITTO Giada 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.87 356

23 85 PEZZAIOLI Matilde 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.83 347

24 115 TURRA Alessandra 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 2.83 347

25 39 PELLINGRA Sofia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.82 344

26 91 LAZZARONI Sara 2007 EF BS607 ATL. POMPIANO 2.77 333

27 102 ONEDA Emma 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2.72 321

28 36 FRANCESCHETTI Viola 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.72 321

29 35 THIAM Mandjara 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 2.70 317

30 121 PASSARETTI Greta 2006 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 2.68 312

31 89 CIOLI Sofia 2006 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 2.65 305

32 62 RAMERA Marta 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.64 303

33 45 GREGORIO Ilary 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.59 292

34 76 BORNATI Giorgia 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.58 290

35 25 ROSSINI Chiara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.54 281

36 106 BALLINI Flavia 2007 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 2.53 278

37 119 MARASCHI Sara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.48 267

38 58 OUEDRAOGO Cheyenne 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.47 265

39 4 PLEBANI Letizia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.33 234

40 200 ZEZIOLA Emma 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.70 96

  14 ALBORGETTI Martina 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  



  32 VEZZOLI Giulia 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  
  81 BONOMELLI Paola 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  113 GERRI Ludovica 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  40 SIMONI Irene 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  46 LIBRETTI Elisa 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  53 PANZITTA Martina 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  23 LECCHI Sofia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  18 OCCHINO Leda 2007 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  52 PIVA Anna 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  101 FESTA Ludovica 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

50 metri EF BIAT B

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 71 MARCHESE Rebecca 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.08 539

2 3 59 DUMAS NDONGO Joyce Ally 2007 EF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.30 474

3 5 74 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.64 381

4 2 17 FERRARATO Gloria 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.68 371

5 6 16 LORINI Anna 2007 EF BS640 AV SPORTING TEAM 9.94 105

  4 3 RONDI Camilla 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 80 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.78 345

2 2 120 TELLAROLI Elisa 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.42 200

3 4 34 CONFORTI Alessia 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.60 165

  3 69 SEERAT Iman 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP  

  6 42 SEERAT Fatma 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 77 DOMINICI Ilenia 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 8.48 424

2 2 104 CHINA Zoe 2007 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.60 392

3 4 97 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.72 360

4 5 10 SENCO Beatrice 2007 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.38 208

5 3 103 PAVARINI Anna 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.74  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.24 492

2 5 100 ARICI Aurora 2007 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.90 316

3 3 112 DEGIACOMI Marta 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.00 292

4 2 61 GATTI Giorgia 2007 EF BS640 AV SPORTING TEAM 9.10 269

  4 65 FERRARI Emma 2006 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 71 MARCHESE Rebecca 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 8.08 539

2 6 31 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.24 492

3 3 59 DUMAS NDONGO Joyce Ally 2007 EF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.30 474

4 6 77 DOMINICI Ilenia 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 8.48 424

5 2 104 CHINA Zoe 2007 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.60 392

6 5 74 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.64 381

7 2 17 FERRARATO Gloria 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.68 371

8 4 97 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.72 360

9 5 80 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.78 345

10 5 100 ARICI Aurora 2007 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.90 316

11 3 112 DEGIACOMI Marta 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.00 292

12 2 61 GATTI Giorgia 2007 EF BS640 AV SPORTING TEAM 9.10 269

13 5 10 SENCO Beatrice 2007 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.38 208

14 2 120 TELLAROLI Elisa 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.42 200

15 4 34 CONFORTI Alessia 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.60 165

16 6 16 LORINI Anna 2007 EF BS640 AV SPORTING TEAM 9.94 105

17 3 103 PAVARINI Anna 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.74  

  4 65 FERRARI Emma 2006 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. NP  

  4 3 RONDI Camilla 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. NP  

  3 69 SEERAT Iman 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP  

  6 42 SEERAT Fatma 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP  



Vortex EF BIAT B

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:10 ­ Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 71 MARCHESE Rebecca 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 26.54 454

1°: 26.54  2°: 25.59                         

2 74 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.26 409

1°: 17.87  2°: 24.26                         

3 59 DUMAS NDONGO Joyce Ally 2007 EF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 20.74 337

1°: 20.74  2°: 19.20                         

4 17 FERRARATO Gloria 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 18.84 298

1°: 18.84  2°: 16.70                         

5 31 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 18.58 292

1°: 13.94  2°: 18.58                         

6 112 DEGIACOMI Marta 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 17.41 268

1°: 17.41  2°: 16.13                         

7 97 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 17.18 263

1°: 17.18  2°: 12.74                         

8 80 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 16.24 243

1°: 16.24  2°: 15.05                         

9 100 ARICI Aurora 2007 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.90 172

1°: X  2°: 12.90                         

10 77 DOMINICI Ilenia 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 12.82 171

1°: 11.82  2°: 12.82                         

11 10 SENCO Beatrice 2007 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 12.64 167

1°: 08.00  2°: 12.64                         

12 120 TELLAROLI Elisa 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 12.32 160

1°: X  2°: 12.32                         

13 34 CONFORTI Alessia 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.61 144

1°: 11.61  2°: 07.97                         

14 16 LORINI Anna 2007 EF BS640 AV SPORTING TEAM 11.50 142

1°: 11.50  2°: 04.46                         

15 104 CHINA Zoe 2007 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 09.71 103

1°: X  2°: 09.71                         

16 103 PAVARINI Anna 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 08.95 87

1°: 07.62  2°: 08.95                         

17 61 GATTI Giorgia 2007 EF BS640 AV SPORTING TEAM 8.53 78

1°: X  2°: 8.53                         

  69 SEERAT Iman 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 Ass  

  3 RONDI Camilla 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. Ass  

  65 FERRARI Emma 2006 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. Ass  

  42 SEERAT Fatma 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 Ass  

50 Hs H50 EM BIAT A

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 COLOSIO Filippo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 9.76 544

2 3 118 DANESI Simone 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 10.24 470

3 4 84 ABENI Andrea 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.48 433

4 2 75 ROSA Gabriele 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 10.56 422

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 TONONI Lorenzo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.84 532

2 3 122 ORIZIO Mattia Luigi 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.16 336

3 5 73 GRECO Giacomo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 11.24 325

4 2 109 FERRARI Mattia 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.04 220

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 67 COLOSIO Filippo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 9.76 544

2 4 15 TONONI Lorenzo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.84 532

3 3 118 DANESI Simone 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 10.24 470

4 4 84 ABENI Andrea 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.48 433

5 2 75 ROSA Gabriele 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 10.56 422



6 3 122 ORIZIO Mattia Luigi 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.16 336

7 5 73 GRECO Giacomo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 11.24 325

8 2 109 FERRARI Mattia 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 12.04 220

Salto in alto/HJ ESm Biat A

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:05 ­ Ora Fine: 11:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 ABENI Andrea 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 1.10 425

0.90 1.00 1.05 1.10                                                    

  O   O   O   O                                                    

2 67 COLOSIO Filippo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 1.05 386

0.90 1.00 1.05                                                      

  O   O   O                                                      

3 73 GRECO Giacomo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 1.00 348

0.90 1.00                                                        

  O   O                                                        

4 15 TONONI Lorenzo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 0.90 272

0.90                                                          

  O                                                          

4 118 DANESI Simone 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 0.90 272

0.90                                                          

  O                                                          

4 75 ROSA Gabriele 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 0.90 272

0.90                                                          

  O                                                          

  122 ORIZIO Mattia Luigi 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO Ncl  

                                                           

                                                           

  109 FERRARI Mattia 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO Ncl  

                                                           

                                                           

50 metri EM BIAT B

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 88 AMBROSI Artiom 2006 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.00 366

2 4 114 MESZAROS Catalin Ionut 2006 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.04 356

3 3 47 ASTORI Riccardo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.44 262

  6 57 TOTA Luca 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  5 107 PELUCCHI Emanuele 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 TAMENI Davide 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.88 397

2 3 99 ROVETTA Marco 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.74 199

3 2 9 BENNION Ashley Jaye 2006 EM BS562 ATL. PARATICO 9.32 98

  6 64 RAGONESE Marco 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  4 86 BAIOCCHI Leonardo 2007 EM BS657 CORRINTIME NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 COTTALI Manuel 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 7.94 382

2 6 125 PETEGOLLI Elemire 2007 EM BS562 ATL. PARATICO 9.00 150

3 3 19 COCCOLI Gabriele 2007 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.20 117

3 5 11 BONOMI Nicolo' 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.20 117

5 4 20 RABAK Matteo 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.90 23

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 MINO Fabio 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.88 172

2 6 90 TOGNAZZI Giorgio 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.90 168

3 2 92 IGNAZZITTO Thomas 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.46 77

  4 5 SCIALO' Cristian 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP  

  5 28 BERTUZZI Tommaso 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  



Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 SERPELLONI Leonardo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.24 307

2 2 116 GILBERTI Martino 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.70 207

3 3 105 MARCHI Thomas 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.88 172

4 4 26 VAVASSORI Matteo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.04 143

5 6 55 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.12 1

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 72 PELI Manuel 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.70 207

2 5 66 MACHINA Filippo 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.72 203

3 3 41 CAROSIO Davide 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.00 150

4 6 96 FERRARI Simone 2006 EM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.08 5

5 4 51 NIKOLLI Valerio 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.74  

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 ANTONINI Alessandro 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 7.90 392

2 3 123 GILBERTI Lorenzo 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.14 331

3 5 44 BRESCIANI SAOTTINI Vale 2007 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.24 307

4 4 82 ECKHARDT Fabiano 2006 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 8.42 266

5 6 108 PARONI Federico 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.00 150

Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 124 COLOMBO Pablo 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.26 303

2 5 56 SCAVO Edoardo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.18 120

3 2 30 CRIPPA Andrea 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.62  

  4 50 REBOLDI Giacomo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 9 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 BOSSINI Lorenzo 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.94 382

2 5 70 PREVICINI Nicola 2006 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.42 266

3 3 98 ZAMPEDRI Daniel 2007 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.94 161

  2 2 BUELLI Filippo 2006 EM BS562 ATL. PARATICO NP  

Serie 10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 48 MARTINELLO Samuel 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.54 240

2 5 68 SERRA Massimiliano 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.88 172

3 3 117 SCHIOPPA Davide 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.56 64

4 4 43 MAGNOLINI Samuele 2007 EM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.82 32

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 33 TAMENI Davide 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.88 397

2 2 27 ANTONINI Alessandro 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 7.90 392

3 4 111 BOSSINI Lorenzo 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 7.94 382

3 2 49 COTTALI Manuel 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 7.94 382

5 2 88 AMBROSI Artiom 2006 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.00 366

6 4 114 MESZAROS Catalin Ionut 2006 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.04 356

7 3 123 GILBERTI Lorenzo 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 8.14 331

8 5 7 SERPELLONI Leonardo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.24 307

8 5 44 BRESCIANI SAOTTINI Vale 2007 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 8.24 307

10 3 124 COLOMBO Pablo 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.26 303

11 4 82 ECKHARDT Fabiano 2006 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 8.42 266

11 5 70 PREVICINI Nicola 2006 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.42 266

13 3 47 ASTORI Riccardo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.44 262

14 2 48 MARTINELLO Samuel 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.54 240

15 2 72 PELI Manuel 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.70 207

15 2 116 GILBERTI Martino 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.70 207

17 5 66 MACHINA Filippo 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.72 203

18 3 99 ROVETTA Marco 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.74 199

19 3 105 MARCHI Thomas 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.88 172

19 5 68 SERRA Massimiliano 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.88 172

19 3 8 MINO Fabio 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.88 172

22 6 90 TOGNAZZI Giorgio 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.90 168

23 3 98 ZAMPEDRI Daniel 2007 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.94 161



24 6 108 PARONI Federico 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.00 150

24 6 125 PETEGOLLI Elemire 2007 EM BS562 ATL. PARATICO 9.00 150

24 3 41 CAROSIO Davide 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.00 150

27 4 26 VAVASSORI Matteo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 9.04 143

28 5 56 SCAVO Edoardo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.18 120

29 5 11 BONOMI Nicolo' 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.20 117

29 3 19 COCCOLI Gabriele 2007 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 9.20 117

31 2 9 BENNION Ashley Jaye 2006 EM BS562 ATL. PARATICO 9.32 98

32 2 92 IGNAZZITTO Thomas 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.46 77

33 3 117 SCHIOPPA Davide 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.56 64

34 4 43 MAGNOLINI Samuele 2007 EM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.82 32

35 4 20 RABAK Matteo 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.90 23

36 6 96 FERRARI Simone 2006 EM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 10.08 5

37 6 55 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.12 1

38 2 30 CRIPPA Andrea 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.62  

39 4 51 NIKOLLI Valerio 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.74  

  6 64 RAGONESE Marco 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  2 2 BUELLI Filippo 2006 EM BS562 ATL. PARATICO NP  

  5 107 PELUCCHI Emanuele 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  6 57 TOTA Luca 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  4 50 REBOLDI Giacomo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  4 5 SCIALO' Cristian 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP  

  5 28 BERTUZZI Tommaso 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  4 86 BAIOCCHI Leonardo 2007 EM BS657 CORRINTIME NP  

Vortex EM BIAT B

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:46 ­ Ora Fine: 11:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 GILBERTI Lorenzo 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 31.11 388

1°: 31.11  2°: 23.86                         

2 82 ECKHARDT Fabiano 2006 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 30.62 380

1°: 27.90  2°: 30.62                         

3 70 PREVICINI Nicola 2006 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.72 366

1°: 29.72  2°: 27.65                         

4 56 SCAVO Edoardo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.36 361

1°: 29.36  2°: 28.09                         

5 111 BOSSINI Lorenzo 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 28.66 350

1°: 28.66  2°: 27.20                         

6 72 PELI Manuel 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.78 305

1°: 25.78  2°: 24.51                         

7 27 ANTONINI Alessandro 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.41 300

1°: 24.11  2°: 25.41                         

8 44 BRESCIANI SAOTTINI Vale 2007 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.14 295

1°: 23.91  2°: 25.14                         

9 43 MAGNOLINI Samuele 2007 EM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 22.83 260

1°: 22.51  2°: 22.83                         

10 68 SERRA Massimiliano 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 21.93 246

1°: 21.93  2°: 21.30                         

11 26 VAVASSORI Matteo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 21.89 245

1°: X  2°: 21.89                         

12 51 NIKOLLI Valerio 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 20.29 220

1°: X  2°: 20.29                         

13 117 SCHIOPPA Davide 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 18.45 192

1°: 15.72  2°: 18.45                         

14 41 CAROSIO Davide 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.67 180

1°: 17.67  2°: 17.40                         

15 108 PARONI Federico 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.27 174

1°: 14.01  2°: 17.27                         

16 96 FERRARI Simone 2006 EM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15.01 139

1°: X  2°: 15.01                         

17 98 ZAMPEDRI Daniel 2007 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.89 106

1°: 12.89  2°: X                         

18 66 MACHINA Filippo 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.58 101

1°: 12.58  2°: 9.77                         

19 48 MARTINELLO Samuel 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.09 63

1°: 10.04  2°: 10.09                         

20 30 CRIPPA Andrea 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.90 60



1°: 9.55  2°: 9.90                         

  124 COLOMBO Pablo 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 Ncl  

1°: X  2°: X                         

  2 BUELLI Filippo 2006 EM BS562 ATL. PARATICO NP  

  50 REBOLDI Giacomo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 COTTALI Manuel 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 41.61 550

1°: 41.61  2°: 41.39                         

2 114 MESZAROS Catalin Ionut 2006 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 39.33 515

1°: 36.00  2°: 39.33                         

3 7 SERPELLONI Leonardo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 29.30 360

1°: 21.31  2°: 29.30                         

4 33 TAMENI Davide 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 29.07 356

1°: 29.07  2°: 20.82                         

5 88 AMBROSI Artiom 2006 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 28.63 349

1°: 28.43  2°: 28.63                         

6 99 ROVETTA Marco 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.84 337

1°: 27.84  2°: 27.01                         

7 47 ASTORI Riccardo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.07 279

1°: 24.07  2°: 23.80                         

8 116 GILBERTI Martino 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 22.76 259

1°: 22.76  2°: 19.43                         

9 9 BENNION Ashley Jaye 2006 EM BS562 ATL. PARATICO 21.05 232

1°: 21.05  2°: 18.70                         

10 125 PETEGOLLI Elemire 2007 EM BS562 ATL. PARATICO 20.63 226

1°: X  2°: 20.63                         

11 86 BAIOCCHI Leonardo 2007 EM BS657 CORRINTIME 19.68 211

1°: 19.68  2°: 13.12                         

12 11 BONOMI Nicolo' 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 19.48 208

1°: 19.48  2°: X                         

13 92 IGNAZZITTO Thomas 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19.35 206

1°: X  2°: 19.35                         

14 8 MINO Fabio 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.90 168

1°: 16.90  2°: 12.64                         

15 20 RABAK Matteo 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 16.39 160

1°: 16.13  2°: 16.39                         

16 90 TOGNAZZI Giorgio 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 16.28 158

1°: 16.28  2°: 10.11                         

17 55 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.67 149

1°: 14.61  2°: 15.67                         

18 105 MARCHI Thomas 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 15.41 145

1°: 15.41  2°: 14.23                         

19 19 COCCOLI Gabriele 2007 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.11 79

1°: 11.11  2°: 3.63                         

  107 PELUCCHI Emanuele 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  5 SCIALO' Cristian 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP  

  28 BERTUZZI Tommaso 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  57 TOTA Luca 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  64 RAGONESE Marco 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 COTTALI Manuel 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 41.61 550

2 114 MESZAROS Catalin Ionut 2006 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 39.33 515

3 123 GILBERTI Lorenzo 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 31.11 388

4 82 ECKHARDT Fabiano 2006 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 30.62 380

5 70 PREVICINI Nicola 2006 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.72 366

6 56 SCAVO Edoardo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 29.36 361

7 7 SERPELLONI Leonardo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 29.30 360

8 33 TAMENI Davide 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 29.07 356

9 111 BOSSINI Lorenzo 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 28.66 350

10 88 AMBROSI Artiom 2006 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 28.63 349

11 99 ROVETTA Marco 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 27.84 337

12 72 PELI Manuel 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.78 305

13 27 ANTONINI Alessandro 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 25.41 300

14 44 BRESCIANI SAOTTINI Vale 2007 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.14 295

15 47 ASTORI Riccardo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 24.07 279

16 43 MAGNOLINI Samuele 2007 EM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 22.83 260



17 116 GILBERTI Martino 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 22.76 259

18 68 SERRA Massimiliano 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 21.93 246

19 26 VAVASSORI Matteo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 21.89 245

20 9 BENNION Ashley Jaye 2006 EM BS562 ATL. PARATICO 21.05 232

21 125 PETEGOLLI Elemire 2007 EM BS562 ATL. PARATICO 20.63 226

22 51 NIKOLLI Valerio 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 20.29 220

23 86 BAIOCCHI Leonardo 2007 EM BS657 CORRINTIME 19.68 211

24 11 BONOMI Nicolo' 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 19.48 208

25 92 IGNAZZITTO Thomas 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 19.35 206

26 117 SCHIOPPA Davide 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 18.45 192

27 41 CAROSIO Davide 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.67 180

28 108 PARONI Federico 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 17.27 174

29 8 MINO Fabio 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 16.90 168

30 20 RABAK Matteo 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 16.39 160

31 90 TOGNAZZI Giorgio 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 16.28 158

32 55 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 15.67 149

33 105 MARCHI Thomas 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 15.41 145

34 96 FERRARI Simone 2006 EM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 15.01 139

35 98 ZAMPEDRI Daniel 2007 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.89 106

36 66 MACHINA Filippo 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.58 101

37 19 COCCOLI Gabriele 2007 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 11.11 79

38 48 MARTINELLO Samuel 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.09 63

39 30 CRIPPA Andrea 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.90 60

  124 COLOMBO Pablo 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 Ncl  

  57 TOTA Luca 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  64 RAGONESE Marco 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  28 BERTUZZI Tommaso 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  107 PELUCCHI Emanuele 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  2 BUELLI Filippo 2006 EM BS562 ATL. PARATICO NP  

  50 REBOLDI Giacomo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  5 SCIALO' Cristian 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 NP  

80 piani CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ALMICI Alexandra 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.32 890

2 6 17 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 10.50 833

3 2 2 GABBIANI Carolina 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.80 741

4 5 26 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 10.88 718

5 4 58 STANGA Vittoria 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.04 672

6 1 7 SEGGIOLI Flavia 2002 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.64 510

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 40 ZANI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.26 610

2 5 56 BARBIERI Valeria 2002 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.28 605

3 6 9 GUERRINI Sofia 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.48 551

4 3 8 CALATI Elena 2002 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.54 536

5 1 44 ROMANO Sara 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.58 525

  2 20 CANESI Savina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 57 BARBISONI Aurora 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.22 621

2 4 5 ANDREOLETTI Miriam 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.78 475

3 2 28 AGUECI Noemi 2002 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.32 350

4 1 11 IRMA Silvia 2002 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.46 320

5 3 29 MARTINENGHI Rebecca 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.82 247

6 5 52 ZAMBONI Alice 2002 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 13.22 174

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 BORTOLOTTI Michelle 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 11.16 638

2 4 13 FRACCARO Martina 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.60 520

3 5 42 SALOGNI Camilla 2003 CF BS521 FREE­ZONE 12.30 354

4 3 24 BARBA Eleonora 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.50 311

5 6 50 BOSIO Nicole 2002 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.84 243

6 1 35 CIONCA Crystal 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.08 199



Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 48 PAPA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.10 655

2 4 41 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 11.28 605

3 3 12 ZAPPAZZINI Sofia 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.60 520

4 1 33 BOLPAGNI Benedetta 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.12 394

5 6 25 FANTONI Chiara 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.36 150

  2 27 MEDEGHINI Anna 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 47 GERARDINI Chiara 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.72 490

2 5 15 MACOBATTI Alice 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.78 475

3 2 32 POZZI Valeria 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.96 432

4 1 49 GALLINEA Ilaria 2002 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 12.14 390

5 4 31 SERRA Claudia 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.22 372

  3 16 COLOMBO Giorgia 2003 CF BS521 FREE­ZONE NP  

Serie 7 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 4 ALLAGUI Nour Serena 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.40 572

2 4 38 GUERINI Annalisa 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.62 515

3 3 3 VISCARDI Alessandra 2002 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.90 446

4 5 36 ZOLI Giulia 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.92 441

5 6 43 BAMPOQUE Desiree 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.12 394

  2 39 OUAJI Ines 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

Serie 8 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 34 MARRALE Simona 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.06 666

2 2 6 ZAMBELLI Ilaria 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.16 638

3 1 46 BOZZA Alessia 2003 CF BS657 CORRINTIME 11.74 485

4 3 14 ZANARDELLI Giulia Paola 2003 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.58 295

5 6 53 BREGOLI Arianna 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.78 255

6 5 19 BERTINO Lucia 2003 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.94 224

Serie 9 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 22 COTTALI Martina 2003 CF BS303 ATL. VILLA CARCINA 10.68 777

2 4 10 CAPPA Francesca 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34 589

3 6 23 MATTANZA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.92 441

4 3 51 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.32 350

  5 18 PAOLONE Alice 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA NP  

Serie 10 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:32 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.96 694

2 5 30 BRAGHINI Marta 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.44 562

3 4 21 GINGILLINI Giulia 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.62 515

4 6 55 PELI Laura 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.90 446

5 3 45 CEDRI Anna 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.30 354

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1 ALMICI Alexandra 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.32 +0.6  890

2 6 17 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 10.50 +0.6  833

3 2 22 COTTALI Martina 2003 CF BS303 ATL. VILLA CARCINA 10.68 +2.3  777

4 2 2 GABBIANI Carolina 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.80 +0.6  741

5 5 26 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 10.88 +0.6  718

6 2 37 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.96 +0.9  694

7 4 58 STANGA Vittoria 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.04 +0.6  672

8 4 34 MARRALE Simona 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.06 +2.3  666

9 5 48 PAPA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.10 +0.5  655

10 2 6 ZAMBELLI Ilaria 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.16 +2.3  638

10 2 54 BORTOLOTTI Michelle 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 11.16 +1.7  638

12 6 57 BARBISONI Aurora 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.22 +2.5  621

13 4 40 ZANI Paola 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.26 +1.8  610

14 4 41 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 11.28 +0.5  605

14 5 56 BARBIERI Valeria 2002 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.28 +1.8  605

16 4 10 CAPPA Francesca 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34 +2.3  589



17 1 4 ALLAGUI Nour Serena 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.40 +0.9  572

18 5 30 BRAGHINI Marta 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.44 +0.9  562

19 6 9 GUERRINI Sofia 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.48 +1.8  551

20 3 8 CALATI Elena 2002 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 11.54 +1.8  536

21 1 44 ROMANO Sara 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 11.58 +1.8  525

22 3 12 ZAPPAZZINI Sofia 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.60 +0.5  520

22 4 13 FRACCARO Martina 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.60 +1.7  520

24 4 21 GINGILLINI Giulia 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.62 +0.9  515

24 4 38 GUERINI Annalisa 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.62 +0.9  515

26 1 7 SEGGIOLI Flavia 2002 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.64 +0.6  510

27 6 47 GERARDINI Chiara 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.72 +1.6  490

28 1 46 BOZZA Alessia 2003 CF BS657 CORRINTIME 11.74 +2.3  485

29 5 15 MACOBATTI Alice 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.78 +1.6  475

29 4 5 ANDREOLETTI Miriam 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 11.78 +2.5  475

31 6 55 PELI Laura 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.90 +0.9  446

31 3 3 VISCARDI Alessandra 2002 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.90 +0.9  446

33 6 23 MATTANZA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.92 +2.3  441

33 5 36 ZOLI Giulia 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 11.92 +0.9  441

35 2 32 POZZI Valeria 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.96 +1.6  432

36 1 33 BOLPAGNI Benedetta 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.12 +0.5  394

36 6 43 BAMPOQUE Desiree 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.12 +0.9  394

38 1 49 GALLINEA Ilaria 2002 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 12.14 +1.6  390

39 4 31 SERRA Claudia 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.22 +1.6  372

40 5 42 SALOGNI Camilla 2003 CF BS521 FREE­ZONE 12.30 +1.7  354

40 3 45 CEDRI Anna 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.30 +0.9  354

42 2 28 AGUECI Noemi 2002 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.32 +2.5  350

42 3 51 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.32 +2.3  350

44 1 11 IRMA Silvia 2002 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.46 +2.5  320

45 3 24 BARBA Eleonora 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.50 +1.7  311

46 3 14 ZANARDELLI Giulia Paola 2003 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 12.58 +2.3  295

47 6 53 BREGOLI Arianna 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 12.78 +2.3  255

48 3 29 MARTINENGHI Rebecca 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 12.82 +2.5  247

49 6 50 BOSIO Nicole 2002 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.84 +1.7  243

50 5 19 BERTINO Lucia 2003 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.94 +2.3  224

51 1 35 CIONCA Crystal 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 13.08 +1.7  199

52 5 52 ZAMBONI Alice 2002 CF BS377 ATL. BEDIZZOLE 13.22 +2.5  174

53 6 25 FANTONI Chiara 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.36 +0.5  150

  2 27 MEDEGHINI Anna 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP +0.5   

  5 18 PAOLONE Alice 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA NP +2.3   

  2 20 CANESI Savina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP +1.8   

  2 39 OUAJI Ines 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP +0.9   

  3 16 COLOMBO Giorgia 2003 CF BS521 FREE­ZONE NP +1.6   

1000 metri CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 BELLINI Giulia 2002 CF BS521 FREE­ZONE 3:00.99 949

2 143 SVANERA Elisa 2002 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:13.60 774

3 140 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:20.44 690

4 148 COLOSIO Carolina 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 3:24.76 639

5 121 TOLOTTI Sara 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:27.55 607

6 109 ZAMBELLI Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:31.72 560

7 112 CERVI Alice 2003 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:33.23 543

8 135 AUSIELLO Sara 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:33.98 535

9 111 CALCINARDI Anna 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 3:34.74 527

10 123 FERRETTI Paola 2002 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:35.21 522

11 153 POIATTI Elena 2003 CF BS657 CORRINTIME 3:36.08 513

12 113 GOZZETTI Martina 2003 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:43.76 433

13 136 FESTA Elisa 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:44.60 425

  150 DERYANY Nissirine 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 STEFANI Chiara 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:33.76 538

2 151 SONCINI Noemi 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:34.09 534

3 152 PEDRETTI Annamaria 2003 CF BS657 CORRINTIME 3:38.99 482

4 141 APERTI Valeria 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:39.84 473



5 133 AGLIONI Martina 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:53.82 337

6 155 AGUECI Noemi 2002 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3:54.44 331

7 159 VISCARDI Alessandra 2002 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3:54.89 327

8 147 RUBAGOTTI Ilaria 2003 CF BS521 FREE­ZONE 3:55.28 323

9 124 FRANCESCHINI Elisa 2002 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:10.44 196

10 125 GIAMBRA Anna 2003 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:15.28 160

11 157 GIUBELLINI Tea 2003 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 4:15.63 157

12 138 LOGRIPPO Daniela 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.58 150

  107 CLANCY Eilbhe Rebecca 2003 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

  100 GIUDICI Tsion 2002 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO NP  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 BELLINI Giulia 2002 CF BS521 FREE­ZONE 3:00.99 949

2 143 SVANERA Elisa 2002 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:13.60 774

3 140 MARINI Sabrina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:20.44 690

4 148 COLOSIO Carolina 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 3:24.76 639

5 121 TOLOTTI Sara 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:27.55 607

6 109 ZAMBELLI Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3:31.72 560

7 112 CERVI Alice 2003 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:33.23 543

8 116 STEFANI Chiara 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:33.76 538

9 135 AUSIELLO Sara 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:33.98 535

10 151 SONCINI Noemi 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3:34.09 534

11 111 CALCINARDI Anna 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 3:34.74 527

12 123 FERRETTI Paola 2002 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3:35.21 522

13 153 POIATTI Elena 2003 CF BS657 CORRINTIME 3:36.08 513

14 152 PEDRETTI Annamaria 2003 CF BS657 CORRINTIME 3:38.99 482

15 141 APERTI Valeria 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:39.84 473

16 113 GOZZETTI Martina 2003 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:43.76 433

17 136 FESTA Elisa 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:44.60 425

18 133 AGLIONI Martina 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3:53.82 337

19 155 AGUECI Noemi 2002 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3:54.44 331

20 159 VISCARDI Alessandra 2002 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3:54.89 327

21 147 RUBAGOTTI Ilaria 2003 CF BS521 FREE­ZONE 3:55.28 323

22 124 FRANCESCHINI Elisa 2002 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:10.44 196

23 125 GIAMBRA Anna 2003 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 4:15.28 160

24 157 GIUBELLINI Tea 2003 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 4:15.63 157

25 138 LOGRIPPO Daniela 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4:16.58 150

  107 CLANCY Eilbhe Rebecca 2003 CF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

  100 GIUDICI Tsion 2002 CF BG689 A.S.D. ATLETICA SARNICO NP  

  150 DERYANY Nissirine 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO NP  

1200 siepi H 76 S.R. CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 161 MARCHI Daniela 2003 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 4:38.92  

2 164 LELA Anna 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4:44.22  

3 160 IPOSI Angelica 2002 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:48.69  

4 162 FRANZINI Elisa 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:00.32  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000:

300 Hs H 76 CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 ZOLI Alessia 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 58.58 396

Salto in alto/HJ CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:30 ­ Ora Fine: 10:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 ROMANO Irene 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.69 1009

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.67 1.69 1.71                          

  ­   ­   ­   ­   O   ­   ­   O   ­   ­   O   O   ­   O   O   XO   XXX                          



2 6 FIESCHI Anna 2002 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.49 793

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51                                            

  ­   O   O   O   O   O   XO   XXX                                            

3 38 COMPAGNONE Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  O   O   O   XO   XO   XXO   XXX                                              

4 101 ZOLI Alessia 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1.43 735

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  O   O   XXO   XXO   O   XXX                                                

5 17 PAOLONE Giulia 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

6 64 BOLPAGNI Benedetta 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XO   XXX                                                      

  16 DERYANY Nissirine 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO NP  

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:40 ­ Ora Fine: 10:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 4.72 722

1°: 4.72  2°: X  3°: 2.59    4°: 4.09             

  ­2.5        ­0.2      +0.2           

2 59 COTTALI Martina 2003 CF BS303 ATL. VILLA CARCINA 4.69 712

1°: 4.11  2°: 4.69  3°: 4.36    4°: 4.36             

  +1.2    ­0.0    ­1.7      ­0.5           

3 10 ROMANO Irene 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.67 705

1°: 4.67  2°: 4.60  3°: 4.65    4°: 4.53             

  ­1.1    ­1.4    ­2.0      ­1.7           

4 28 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.50 651

1°: 4.50  2°: 4.35  3°: 4.17    4°: 4.37             

  +0.3    ­0.9    ­1.1      ­0.1           

5 39 COMPAGNONE Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.33 597

1°: 4.00  2°: 3.82  3°: 3.86    4°: 4.33             

  ­1.2    ­1.7    ­2.3      ­1.7           

6 78 MATTANZA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.25 573

1°: 4.25  2°: 3.84  3°: 3.78    4°: 3.93             

  +1.3    ­0.8    +1.2      ­1.5           

7 70 SEGGIOLI Flavia 2002 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.22 563

1°: 4.07  2°: 4.22  3°: 3.99    4°: X             

  ­0.7    ­1.4    ­1.2                 

8 1 FRACCARO Martina 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.19 554

1°: 4.17  2°: 4.19  3°: 4.17    4°: X             

  ­1.4    ­0.8    ­1.3                 

9 62 ZAMBELLI Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.19 554

1°: 3.88  2°: 3.75  3°: 4.19    4°: 4.10             

  +0.1    +0.5    ­1.2      ­0.8           

10 96 ZOLI Giulia 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.04 509

1°: 4.01  2°: 3.81  3°: 3.94    4°: 4.04             

  ­0.9    ­1.4    ­1.5      +0.0           

11 8 MACOBATTI Alice 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.04 509

1°: 3.38  2°: 4.04  3°: 4.01    4°: 3.72             

  ­1.6    ­0.2    ­0.4      +0.4           

12 19 ROMANO Sara 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.97 488

1°: 3.97  2°: 3.90  3°: 3.94    4°: X             

  ­1.9    ­1.0    ­3.3                 

13 74 POZZI Valeria 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.96 485

1°: 3.87  2°: 3.96  3°: X    4°: 3.70             

  ­0.7    ­1.4          +0.1           

14 47 CEDRI Anna 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.69 406

1°: X  2°: 3.60  3°: 3.46    4°: 3.69             

      ­0.8    ­0.3      +1.0           

15 45 ANDREOLETTI Miriam 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.62 386

1°: X  2°: 3.03  3°: 3.48    4°: 3.62             

      ­0.1    ­1.2      ­0.0           



16 5 BOZZA Alessia 2003 CF BS657 CORRINTIME 3.57 372

1°: 3.57  2°: 3.56  3°: 3.45    4°: 3.26             

  +0.3    ­1.8    ­1.5      ­0.6           

17 29 FRANCESCHINI Elisa 2002 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.48 346

1°: 3.32  2°: 3.10  3°: 3.34    4°: 3.48             

  ­0.2    +1.3    ­1.4      ­0.2           

18 91 SONCINI Noemi 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.31 299

1°: 3.31  2°: 3.27  3°: 3.14    4°: ­             

  +0.3    ­0.3    ­1.5                 

19 20 AMADEI Paola 2003 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.12 248

1°: 3.03  2°: 3.03  3°: 3.12    4°: X             

  +0.2    +0.2    ­0.8                 

  18 CANESI Savina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ass  

  11 FORTI Paola 2003 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA Ass  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:50 ­ Ora Fine: 11:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 27 PAOLONE Alice 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 4.79 745

1°: 4.37  2°: 4.23  3°: 4.79    4°: 4.38             

  +0.0    ­0.3    ­1.0      ­1.2           

2 69 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.66 702

1°: 4.38  2°: 4.21  3°: 4.44    4°: 4.66             

  ­1.1    ­2.4    ­1.6      ­0.8           

3 43 PAPA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.59 680

1°: 4.45  2°: 4.48  3°: 4.38    4°: 4.59             

  ­0.7    ­0.6    ­0.7      ­1.1           

4 67 STANGA Vittoria 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.49 648

1°: 4.49  2°: 4.31  3°: 4.48    4°: 4.21             

  ­2.1    ­0.6    ­1.5      ­2.3           

5 97 CALATI Elena 2002 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 4.48 645

1°: 4.48  2°: 4.44  3°: 4.33    4°: X             

  +0.0    ­1.4    ­0.2                 

6 105 ZAMBELLI Ilaria 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.37 610

1°: 4.17  2°: 4.37  3°: X    4°: 4.22             

  ­0.3    ­0.5          ­0.5           

7 82 GUERRINI Sofia 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80 438

1°: 3.80  2°: 3.73  3°: 3.72    4°: 3.79             

  ­0.9    ­0.7    ­1.3      ­0.9           

8 72 BERTINO Lucia 2003 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3.76 426

1°: X  2°: 3.76  3°: 3.39    4°: 3.46             

      +0.2    ­2.0      ­1.7           

9 53 GALLINEA Ilaria 2002 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3.75 423

1°: 3.46  2°: 3.23  3°: 3.41    4°: 3.75             

  ­1.9    ­0.9    ­1.6      ­0.4           

10 24 PELI Laura 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.63 389

1°: 3.09  2°: 3.42  3°: 3.36    4°: 3.63             

  +0.2    +0.5    ­1.0      ­0.9           

11 106 ZAMBETTI Nicole 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3.62 386

1°: 3.59  2°: 3.57  3°: 3.62    4°: 3.62             

  ­0.6    +0.0    ­2.0      ­1.6           

12 2 ALLAGUI Nour Serena 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.50 352

1°: 3.50  2°: 3.40  3°: 2.91    4°: ­             

  ­1.0    +0.1    ­1.1                 

13 76 BONFANTI Emma 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3.49 349

1°: 3.32  2°: 3.25  3°: 3.49    4°: 3.45             

  ­1.4    +0.2    ­0.6      ­1.3           

14 50 CAPPA Francesca 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.46 341

1°: X  2°: 3.45  3°: 3.46    4°: ­             

      +0.3    ­0.6                 

15 35 SERRA Claudia 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.35 310

1°: 3.29  2°: 3.35  3°: 2.78    4°: ­             

  ­1.1    ­0.4    ­1.4                 

16 88 GERARDINI Chiara 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.03 224

1°: 2.80  2°: 3.00  3°: 3.03    4°: ­             

  ­1.0    ­1.3    ­1.4                 

17 36 CIONCA Crystal 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.97 208

1°: 2.89  2°: 2.96  3°: 2.74    4°: 2.97             

  ­0.2    +0.1    ­0.1      ­1.6           

18 86 SALOGNI Camilla 2003 CF BS521 FREE­ZONE 2.86 180



1°: 2.55  2°: 2.69  3°: 2.86    4°: X             

  ­1.1    ­0.2    ­0.5                 

19 13 BREGOLI Arianna 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.65 126

1°: X  2°: 2.62  3°: 2.65    4°: ­             

  48 COLOMBO Giorgia 2003 CF BS521 FREE­ZONE NP  

  92 MEDEGHINI Anna 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 27 PAOLONE Alice 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 4.79 ­1.0 745

2 41 SILIBERTO Giada 2002 CF BS640 AV SPORTING TEAM 4.72 ­2.5 722

3 59 COTTALI Martina 2003 CF BS303 ATL. VILLA CARCINA 4.69 ­0.0 712

4 10 ROMANO Irene 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.67 ­1.1 705

5 69 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.66 ­0.8 702

6 43 PAPA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.59 ­1.1 680

7 28 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.50 +0.3 651

8 67 STANGA Vittoria 2002 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.49 ­2.1 648

9 97 CALATI Elena 2002 CF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 4.48 +0.0 645

10 105 ZAMBELLI Ilaria 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.37 ­0.5 610

11 39 COMPAGNONE Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.33 ­1.7 597

12 78 MATTANZA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.25 +1.3 573

13 70 SEGGIOLI Flavia 2002 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.22 ­1.4 563

14 1 FRACCARO Martina 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.19 ­0.8 554

15 62 ZAMBELLI Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.19 ­1.2 554

16 96 ZOLI Giulia 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.04 +0.0 509

17 8 MACOBATTI Alice 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 4.04 ­0.2 509

18 19 ROMANO Sara 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.97 ­1.9 488

19 74 POZZI Valeria 2003 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.96 ­1.4 485

20 82 GUERRINI Sofia 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.80 ­0.9 438

21 72 BERTINO Lucia 2003 CF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3.76 +0.2 426

22 53 GALLINEA Ilaria 2002 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 3.75 ­0.4 423

23 47 CEDRI Anna 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.69 +1.0 406

24 24 PELI Laura 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.63 ­0.9 389

25 106 ZAMBETTI Nicole 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3.62 ­2.0 386

26 45 ANDREOLETTI Miriam 2003 CF BS607 ATL. POMPIANO 3.62 ­0.0 386

27 5 BOZZA Alessia 2003 CF BS657 CORRINTIME 3.57 +0.3 372

28 2 ALLAGUI Nour Serena 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.50 ­1.0 352

29 76 BONFANTI Emma 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 3.49 ­0.6 349

30 29 FRANCESCHINI Elisa 2002 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 3.48 ­0.2 346

31 50 CAPPA Francesca 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.46 ­0.6 341

32 35 SERRA Claudia 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.35 ­0.4 310

33 91 SONCINI Noemi 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.31 +0.3 299

34 20 AMADEI Paola 2003 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 3.12 ­0.8 248

35 88 GERARDINI Chiara 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.03 ­1.4 224

36 36 CIONCA Crystal 2003 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.97 ­1.6 208

37 86 SALOGNI Camilla 2003 CF BS521 FREE­ZONE 2.86 ­0.5 180

38 13 BREGOLI Arianna 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.65   126

  48 COLOMBO Giorgia 2003 CF BS521 FREE­ZONE NP    

  92 MEDEGHINI Anna 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP    

  11 FORTI Paola 2003 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA Ass    

  18 CANESI Savina 2002 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. Ass    

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:15 ­ Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 MARRALE Simona 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.29 672

1°: 7.42  2°: 8.24  3°: 8.10    4°: 9.29             

2 102 FORSON Theorhema Edem 2002 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 9.05 647

1°: 9.01  2°: 9.05  3°: 9.02    4°: X             

3 42 ANDREOLI Cristina 2003 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 8.98 640

1°: 8.39  2°: 8.60  3°: 8.60    4°: 8.98             

4 51 AVANZINI Giada 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 7.75 512

1°: 4.94  2°: 6.89  3°: 7.42    4°: 7.75             

5 14 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.94 426

1°: 6.34  2°: 6.67  3°: 6.94                    

6 89 BELLINI Olga 2002 CF BS562 ATL. PARATICO 6.92 424

1°: 6.56  2°: 6.63  3°: 6.92    4°: 6.59             

7 81 LELA Anna 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.42 370



1°: 6.42  2°: 6.26  3°: X    4°: 5.19             

8 54 AMADEI Paola 2003 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.24 350

1°: 5.19  2°: 6.24  3°: 5.42    4°: 5.58             

9 80 FORTI Paola 2003 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.55 274

1°: 5.28  2°: 5.41  3°: 4.72    4°: 5.55             

10 98 ZANARDELLI Giulia Paola 2003 CF BS243 ATL. REBO GUSSAGO 5.19 234

1°: 5.19  2°: X  3°: 4.63    4°: X             

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:32 ­ Ora Fine: 09:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 SCOLARI Federica 2002 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA 27.21 650

1°: 21.56  2°: 23.39  3°: 27.21    4°: 18.85             

2 15 BARBISONI Aurora 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 24.68 577

1°: 22.93  2°: 21.12  3°: 24.68    4°: X             

3 7 MENSI Martina 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 22.06 498

1°: 21.11  2°: 19.03  3°: 22.06    4°: 21.89             

4 79 GUERINI Annalisa 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 20.94 464

1°: 17.15  2°: 18.40  3°: X    4°: 20.94             

5 90 COMINELLI Lisa 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 20.78 459

1°: 17.45  2°: X  3°: 20.78    4°: 20.11             

6 104 BERTELLA Camilla 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 18.22 377

1°: 11.62  2°: 18.22  3°: X    4°: 15.18             

7 77 BELLINI Olga 2002 CF BS562 ATL. PARATICO 18.06 371

1°: X  2°: X  3°: 16.31    4°: 18.06             

8 95 ROSSINI Magdala 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 13.81 227

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 13.81             

80 piani CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 YOUNIS Adam 2002 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.56 804

2 6 18 BORGOGNA Mattia 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.18 587

3 5 25 SALERI Giacomo Mario 2002 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.38 524

4 3 17 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.40 517

5 2 15 MARTINELLI Marco 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.20  

  1 29 FALLONI Filippo 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Vento: +1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 LANDI Fabio 2003 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.74 417

2 5 5 ORIOLI Samuele 2003 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.76 411

3 4 11 BENYACAR Elia 2003 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.98 351

4 2 23 MICHELI Daniele 2003 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.06 330

  3 3 BORSARINI Pietro 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 27 CORNALI Gianluca 2003 CM BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 9.66 767

2 4 8 LAROCCHI Francesco 2003 CM BS562 ATL. PARATICO 10.90 372

3 5 1 SIGALINI Davide 2003 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.08 325

4 6 26 PAVIA Davide 2003 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 12.52 32

5 3 20 LEKHBIZI Hamza 2003 CM BS607 ATL. POMPIANO 12.98  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 16 BELOTTI Marco 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.14 600

2 4 24 ALBORGHETTI Fabio 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.16 594

3 5 28 PERNICI Francesco 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.42 511

4 3 21 PLEBANI Daniele 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.52 481

5 6 13 SALOGNI Angelo 2003 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.72 175

Serie 5 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 22 CHIAPPINI Andrea 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.78 724

2 4 14 PROFILO Matteo 2002 CM BS657 CORRINTIME 10.14 600

3 2 2 COCCHETTI Andrea 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18 299

4 3 4 ZANNI Stefano 2003 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.82  

5 6 9 TAVACCA Gabriele 2003 CM BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 14.22  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 11:15 ­ Vento: +1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 BONA Mattia 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.78 724

2 3 12 CASTELVEDERE Lorenzo 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18 299

3 2 6 LANCINI Filippo 2003 CM BS521 FREE­ZONE 11.72 175

4 6 7 MAZZOTTI Stefano 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.24 77

5 5 30 RIFFI Abdel Kader 2003 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.52 32

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 10 YOUNIS Adam 2002 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.56 ­0.2  804

2 2 27 CORNALI Gianluca 2003 CM BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 9.66 +0.0  767

3 4 31 BONA Mattia 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.78 +1.4  724

3 5 22 CHIAPPINI Andrea 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.78 +1.4  724

5 2 16 BELOTTI Marco 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.14 +1.0  600

5 4 14 PROFILO Matteo 2002 CM BS657 CORRINTIME 10.14 +1.4  600

7 4 24 ALBORGHETTI Fabio 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.16 +1.0  594

8 6 18 BORGOGNA Mattia 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.18 ­0.2  587

9 5 25 SALERI Giacomo Mario 2002 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 10.38 ­0.2  524

10 3 17 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.40 ­0.2  517

11 5 28 PERNICI Francesco 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 10.42 +1.0  511

12 3 21 PLEBANI Daniele 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.52 +1.0  481

13 6 19 LANDI Fabio 2003 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.74 +1.8  417

14 5 5 ORIOLI Samuele 2003 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 10.76 +1.8  411

15 4 8 LAROCCHI Francesco 2003 CM BS562 ATL. PARATICO 10.90 +0.0  372

16 4 11 BENYACAR Elia 2003 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.98 +1.8  351

17 2 23 MICHELI Daniele 2003 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.06 +1.8  330

18 5 1 SIGALINI Davide 2003 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.08 +0.0  325

19 2 2 COCCHETTI Andrea 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18 +1.4  299

19 3 12 CASTELVEDERE Lorenzo 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 11.18 +1.4  299

21 6 13 SALOGNI Angelo 2003 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 11.72 +1.0  175

21 2 6 LANCINI Filippo 2003 CM BS521 FREE­ZONE 11.72 +1.4  175

23 6 7 MAZZOTTI Stefano 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 12.24 +1.4  77

24 5 30 RIFFI Abdel Kader 2003 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.52 +1.4  32

24 6 26 PAVIA Davide 2003 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 12.52 +0.0  32

26 3 4 ZANNI Stefano 2003 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 12.82 +1.4   

27 3 20 LEKHBIZI Hamza 2003 CM BS607 ATL. POMPIANO 12.98 +0.0   

28 2 15 MARTINELLI Marco 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.20 ­0.2   

29 6 9 TAVACCA Gabriele 2003 CM BS179 ATLETICA LONATO­LEM ITALIA 14.22 +1.4   

  3 3 BORSARINI Pietro 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO NP +1.8   

  1 29 FALLONI Filippo 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO NP ­0.2   

1000 metri CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 BARBA Elia 2002 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:49.69 734

2 14 BIANCHETTI Alessio 2002 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 2:53.34 678

3 26 KAMAL IDRISSI Rida 2003 CM BS640 AV SPORTING TEAM 2:54.50 660

4 27 POIATTI Luca 2002 CM BS657 CORRINTIME 2:59.89 581

5 16 PERNICI Francesco 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 3:01.67 556

6 21 MORONI Andrea 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:05.42 504

7 22 SPADA Gianluca 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:06.46 490

8 19 BELLERI Andrea 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:07.79 472

9 20 BONZONI Filippo 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3:11.02 430

10 6 LAROCCHI Francesco 2003 CM BS562 ATL. PARATICO 3:17.39 351

11 25 SAVARDI Federico 2003 CM BS521 FREE­ZONE 3:20.65 313

12 29 TEMPONI Riccardo 2003 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:24.78 266

13 10 MANGANONI Daniel 2003 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4:05.06  

14 7 DUSHI Dennis 2002 CM BS562 ATL. PARATICO 5:38.91  

Passaggi: m. 400: ­ m. 800:

1200 siepi H 76 S.R. CADETTI



SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 33 CARASI Matteo 2003 CM BS684 ATLETICA CONCESIO 2009 3:40.59  

2 32 BOTTURI Mario 2002 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 3:54.15  

3 35 BERTOLETTI Alessandro 2003 CM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 4:01.67  

4 31 RAGGI Paolo 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:28.91  

5 30 BONZANINI Giovanni 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4:34.18  

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000:

300 Hs H 76 CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 AVANZINI Nicola 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 42.64 763

2 4 2 PRETE Simone 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 45.00 636

Salto in alto/HJ CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:30 ­ Ora Fine: 10:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 65 NIGITO Michael 2002 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1.82 868

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.73 1.76 1.80 1.82                        

  ­   ­   ­   ­   O   O   O   ­   O   ­   O   ­   O   O   XO   XO   XO   XO                        

2 83 CHIAPPINI Andrea 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1.68 723

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                                

  ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   O   ­   O   XXX                                

3 56 PLEBANI Daniele 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.56 602

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                                            

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

4 46 MARTINELLI Marco 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1.25 304

1.25 1.35                                                        

  XO   XXX                                                        

  58 PAVIA Davide 2003 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 Ncl  

1.25                                                          

  XXX                                                          

  34 RIFFI Abdel Kader 2003 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA Ncl  

1.25                                                          

  XXX                                                          

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:40 ­ Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 BELOTTI Marco 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.96 761

1°: 5.66  2°: 5.96  3°: 5.59    4°: 5.81             

  +0.2    ­0.5    +1.8      +0.7           

2 93 YOUNIS Adam 2002 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.78 713

1°: 5.78  2°: 2.54  3°: 5.24    4°: 5.43             

  +1.1    +0.2    +1.5      +0.4           

3 22 AVANZINI Nicola 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.47 631

1°: 4.95  2°: X  3°: 5.47    4°: ­             

  +0.1        +0.1                 

4 37 ALBORGHETTI Fabio 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.44 623

1°: 5.44  2°: 5.13  3°: 4.95    4°: 5.41             

  +0.0    +1.6    +1.4      +0.9           

5 55 BORGOGNA Mattia 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 5.42 618

1°: 5.38  2°: 5.20  3°: X    4°: 5.42             

  +0.1    +0.7          +1.2           

6 103 FANTINI Luca 2003 CM BG225 ATL. CASAZZA 5.17 553

1°: 5.17  2°: X  3°: 4.94    4°: 4.90             

  +0.9        +1.4      +1.9           

7 4 ORIOLI Samuele 2003 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 5.01 512



1°: 3.81  2°: 3.95  3°: 5.01    4°: 4.88             

  +0.7    +0.9    +1.0      +1.5           

8 12 BORSARINI Pietro 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.95 496

1°: 4.95  2°: X  3°: X    4°: X             

  +0.8                         

9 94 PROFILO Matteo 2002 CM BS657 CORRINTIME 4.54 393

1°: 4.54  2°: 4.44  3°: 3.85    4°: 4.08             

  +1.1    +0.7    +1.8      +1.3           

10 25 QUAINI Alessandro 2002 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.46 373

1°: 4.46  2°: 4.25  3°: 4.32    4°: 4.02             

  +0.3    ­0.2    +1.2      +0.6           

11 71 MAGRANO Luca 2003 CM BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.45 371

1°: 4.23  2°: 4.45  3°: 4.17    4°: 4.38             

  +0.3    +0.6    +0.8      +0.7           

12 100 CASTELVEDERE Lorenzo 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.44 368

1°: 3.85  2°: 3.85  3°: 4.44    4°: 3.41             

  +0.9    +0.8    +0.3      +0.1           

13 23 COCCHETTI Andrea 2002 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.26 324

1°: 4.04  2°: 3.82  3°: 4.26    4°: 4.17             

  +0.0    +0.6    +0.9      +4.0           

14 3 SIGALINI Davide 2003 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.18 305

1°: 4.15  2°: 3.66  3°: 4.02    4°: 4.18             

  +0.8    +0.3    +0.1      +1.0           

15 73 MAZZOTTI Stefano 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 4.02 266

1°: 4.02  2°: 3.86  3°: 3.84    4°: 3.87             

  +0.2    +0.4    +0.1      +1.1           

16 66 LANDI Fabio 2003 CM BS377 ATL. BEDIZZOLE 3.92 242

1°: 3.64  2°: 3.68  3°: 3.69    4°: 3.92             

  +0.2    +0.9    +1.5      +0.9           

17 52 SALOGNI Angelo 2003 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3.85 225

1°: 3.85  2°: 3.26  3°: X    4°: 3.71             

  +0.2    +0.7          +2.1           

18 32 ZANNI Stefano 2003 CM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 3.62 170

1°: 3.46  2°: 3.26  3°: 2.97    4°: 3.62             

  +0.7    +1.4    +0.2      +0.4           

19 9 CRISTARELLA Davide 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.55 154

1°: 3.49  2°: 3.34  3°: X    4°: 3.55             

  +1.6    +0.5          +0.6           

20 49 LEKHBIZI Hamza 2003 CM BS607 ATL. POMPIANO 3.48 137

1°: X  2°: 3.31  3°: 3.48    4°: 3.30             

      +0.3    +0.2      +0.8           

21 26 LANCINI Filippo 2003 CM BS521 FREE­ZONE 3.23 79

1°: 3.23  2°: X  3°: 3.22    4°: X             

  +0.4        +0.8                 

22 87 MERCANDELLI Alexander 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.54  

1°: 2.33  2°: X  3°: 2.35    4°: 2.54             

  +0.4        +1.3      +2.4           

  84 FRANCESCHETTI Simone 2002 CM BS521 FREE­ZONE NP  

  31 FALLONI Filippo 2002 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO NP  

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 10:45 ­ Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 SALERI Giacomo Mario 2002 CM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 12.16 683

1°: 11.70  2°: 11.36  3°: 11.75    4°: 12.16             

2 44 BONOMI Alessio 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 11.34 622

1°: 10.83  2°: 11.22  3°: 10.11    4°: 11.34             

3 63 BRESCIANI Davide 2002 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.88 436

1°: 7.49  2°: 8.80  3°: 8.35    4°: 8.88             

4 40 CRISTARELLA Davide 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.41 323

1°: 7.41  2°: 6.88  3°: 6.01    4°: 7.20             

5 30 MERCANDELLI Alexander 2003 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.68 266

1°: 6.47  2°: 6.63  3°: 6.68    4°: 6.67             

6 85 SORRENTINO Angelo Rocco 2003 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 5.26 155

1°: 4.65  2°: X  3°: 5.26    4°: 5.19             

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI



SERIE ­ RISULTATI

CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR ­ 09 Aprile 2017 Ora Inizio: 09:32 ­ Ora Fine: 09:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 BONA Mattia 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 35.28 574

1°: 31.46  2°: 34.13  3°: 35.28    4°: 32.18             

2 99 BONOMI Alessio 2002 CM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 32.29 509

1°: 25.51  2°: 32.29  3°: 31.06    4°: X             

3 57 BRESCIANI Davide 2002 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 29.28 442

1°: 26.94  2°: 26.99  3°: 29.28    4°: 25.84             

BIATHLON EF A

Classifica Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1 CANZIANI Giorgia 2006 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1306  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

9.46 / 701 3.92 / 605

2 38 TOSELLI Arianna 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 1279  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

9.20 / 740 3.65 / 539

3 110 ALMICI Anna 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 1210  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

9.58 / 683 3.60 / 527

4 12 SANGIOVANNI Giorgia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1197  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

9.56 / 686 3.53 / 511

5 78 RIFFI Lamiae 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1179  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

9.52 / 692 3.43 / 487

6 60 CARPINTERI Francesca 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 1152  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

9.88 / 639 3.54 / 513

7 29 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 1152  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

9.62 / 677 3.38 / 475

8 6 GRAZIOLI Gaia 2007 EF BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 1086  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.04 / 616 3.36 / 470

9 24 SCHIROLLI Elisa 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 1074  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

9.86 / 642 3.20 / 432

10 63 SARNICO Eleonora 2006 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1063  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.10 / 607 3.30 / 456

11 93 GOZZI Giulia 2006 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 977  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.36 / 570 3.09 / 407

12 100 BONARDI Giulia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 960  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.26 / 584 2.96 / 376

13 21 FORTUNATO Camilla 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 951  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.32 / 575 2.96 / 376

14 87 MURA Sonia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 943  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.80 / 508 3.21 / 435

15 95 POIATTI Elisa 2007 EF BS657 CORRINTIME 942  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.84 / 503 3.23 / 439

16 54 DOTTI Elena 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 862  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.22 / 451 3.11 / 411

17 89 CIOLI Sofia 2006 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 861  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.46 / 556 2.65 / 305

18 115 TURRA Alessandra 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 861  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.76 / 514 2.83 / 347



19 79 GIORDANO Francesca 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 848  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.02 / 478 2.93 / 370

20 85 PEZZAIOLI Matilde 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 830  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.98 / 483 2.83 / 347

21 102 ONEDA Emma 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 824  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.84 / 503 2.72 / 321

22 36 FRANCESCHETTI Viola 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 824  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.84 / 503 2.72 / 321

23 22 APOSTOLI Arianna 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 824  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.12 / 464 2.89 / 360

24 121 PASSARETTI Greta 2006 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 806  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

10.90 / 494 2.68 / 312

25 13 APPOLONI Ginevra 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 805  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.38 / 429 2.96 / 376

26 94 SCHIEPPATI Maria 2007 EF BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 800  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.32 / 437 2.90 / 363

27 83 NOVARA Federica 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 800  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.30 / 440 2.89 / 360

28 37 IGNAZZITTO Giada 2006 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 777  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.44 / 421 2.87 / 356

29 106 BALLINI Flavia 2007 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 756  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.02 / 478 2.53 / 278

30 62 RAMERA Marta 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 748  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.26 / 445 2.64 / 303

31 91 LAZZARONI Sara 2007 EF BS607 ATL. POMPIANO 744  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.52 / 411 2.77 / 333

32 76 BORNATI Giorgia 2006 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 743  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.20 / 453 2.58 / 290

33 39 PELLINGRA Sofia 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 726  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.74 / 382 2.82 / 344

34 119 MARASCHI Sara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 723  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.18 / 456 2.48 / 267

35 25 ROSSINI Chiara 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 721  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.30 / 440 2.54 / 281

36 45 GREGORIO Ilary 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 664  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

11.82 / 372 2.59 / 292

37 58 OUEDRAOGO Cheyenne 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 583  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

12.24 / 318 2.47 / 265

38 35 THIAM Mandjara 2006 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO 539  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

13.02 / 222 2.70 / 317

39 4 PLEBANI Letizia 2006 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 400  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

13.50 / 166 2.33 / 234

40 200 ZEZIOLA Emma 2007 EF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 156  

50 Hs H50 EM­EF Lungo

14.46 / 60 1.70 / 96

BIATHLON EF B



Classifica Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 71 MARCHESE Rebecca 2006 EF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 A.S.D. 993  

50 m. Vortex

8.08 / 539 26.54 / 454

2 59 DUMAS NDONGO Joyce Ally 2007 EF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 811  

50 m. Vortex

8.30 / 474 20.74 / 337

3 74 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 790  

50 m. Vortex

8.64 / 381 24.26 / 409

4 31 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 ATL. VILLA CARCINA 784  

50 m. Vortex

8.24 / 492 18.58 / 292

5 17 FERRARATO Gloria 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 669  

50 m. Vortex

8.68 / 371 18.84 / 298

6 97 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 623  

50 m. Vortex

8.72 / 360 17.18 / 263

7 77 DOMINICI Ilenia 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 595  

50 m. Vortex

8.48 / 424 12.82 / 171

8 80 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 588  

50 m. Vortex

8.78 / 345 16.24 / 243

9 112 DEGIACOMI Marta 2006 EF BS201 U.S. AUDACES NAVE 560  

50 m. Vortex

9.00 / 292 17.41 / 268

10 104 CHINA Zoe 2007 EF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 495  

50 m. Vortex

8.60 / 392 09.71 / 103

11 100 ARICI Aurora 2007 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 488  

50 m. Vortex

8.90 / 316 12.90 / 172

12 10 SENCO Beatrice 2007 EF BS364 G.S. ATL. REZZATO 375  

50 m. Vortex

9.38 / 208 12.64 / 167

13 120 TELLAROLI Elisa 2006 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 360  

50 m. Vortex

9.42 / 200 12.32 / 160

14 61 GATTI Giorgia 2007 EF BS640 AV SPORTING TEAM 347  

50 m. Vortex

9.10 / 269 8.53 / 78

15 34 CONFORTI Alessia 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 309  

50 m. Vortex

9.60 / 165 11.61 / 144

16 16 LORINI Anna 2007 EF BS640 AV SPORTING TEAM 247  

50 m. Vortex

9.94 / 105 11.50 / 142

17 103 PAVARINI Anna 2007 EF BS377 ATL. BEDIZZOLE 87  

50 m. Vortex

10.74 / 0 08.95 / 87

BIATHLON EM A

Classifica Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 67 COLOSIO Filippo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 930  

50 Hs H50 EM­EF Alto

9.76 / 544 1.05 / 386

2 84 ABENI Andrea 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 858  

50 Hs H50 EM­EF Alto

10.48 / 433 1.10 / 425

3 15 TONONI Lorenzo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 804  

50 Hs H50 EM­EF Alto

9.84 / 532 0.90 / 272

4 118 DANESI Simone 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 742  

50 Hs H50 EM­EF Alto

10.24 / 470 0.90 / 272



5 75 ROSA Gabriele 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 694  

50 Hs H50 EM­EF Alto

10.56 / 422 0.90 / 272

6 73 GRECO Giacomo 2007 EM BS640 AV SPORTING TEAM 673  

50 Hs H50 EM­EF Alto

11.24 / 325 1.00 / 348

7 122 ORIZIO Mattia Luigi 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 336  

50 Hs H50 EM­EF Alto

11.16 / 336 Ncl / 0

8 109 FERRARI Mattia 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 220  

50 Hs H50 EM­EF Alto

12.04 / 220 Ncl / 0

BIATHLON EM B

Classifica Finale CENTRO SPORTIVO COMUNALE CHIAR 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 49 COTTALI Manuel 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 932  

50 m. Vortex

7.94 / 382 41.61 / 550

2 114 MESZAROS Catalin Ionut 2006 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 871  

50 m. Vortex

8.04 / 356 39.33 / 515

3 33 TAMENI Davide 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 753  

50 m. Vortex

7.88 / 397 29.07 / 356

4 111 BOSSINI Lorenzo 2006 EM BS201 U.S. AUDACES NAVE 732  

50 m. Vortex

7.94 / 382 28.66 / 350

5 123 GILBERTI Lorenzo 2006 EM BS303 ATL. VILLA CARCINA 719  

50 m. Vortex

8.14 / 331 31.11 / 388

6 88 AMBROSI Artiom 2006 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 715  

50 m. Vortex

8.00 / 366 28.63 / 349

7 27 ANTONINI Alessandro 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 692  

50 m. Vortex

7.90 / 392 25.41 / 300

8 7 SERPELLONI Leonardo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 667  

50 m. Vortex

8.24 / 307 29.30 / 360

9 82 ECKHARDT Fabiano 2006 EM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 646  

50 m. Vortex

8.42 / 266 30.62 / 380

10 70 PREVICINI Nicola 2006 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 632  

50 m. Vortex

8.42 / 266 29.72 / 366

11 44 BRESCIANI SAOTTINI Vale 2007 EM BS364 G.S. ATL. REZZATO 602  

50 m. Vortex

8.24 / 307 25.14 / 295

12 47 ASTORI Riccardo 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 541  

50 m. Vortex

8.44 / 262 24.07 / 279

13 99 ROVETTA Marco 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 536  

50 m. Vortex

8.74 / 199 27.84 / 337

14 72 PELI Manuel 2007 EM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 512  

50 m. Vortex

8.70 / 207 25.78 / 305

15 56 SCAVO Edoardo 2006 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 481  

50 m. Vortex

9.18 / 120 29.36 / 361

16 116 GILBERTI Martino 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 466  

50 m. Vortex

8.70 / 207 22.76 / 259

17 68 SERRA Massimiliano 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 418  

50 m. Vortex

8.88 / 172 21.93 / 246

18 26 VAVASSORI Matteo 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 388  



50 m. Vortex

9.04 / 143 21.89 / 245

19 125 PETEGOLLI Elemire 2007 EM BS562 ATL. PARATICO 376  

50 m. Vortex

9.00 / 150 20.63 / 226

20 8 MINO Fabio 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 340  

50 m. Vortex

8.88 / 172 16.90 / 168

21 9 BENNION Ashley Jaye 2006 EM BS562 ATL. PARATICO 330  

50 m. Vortex

9.32 / 98 21.05 / 232

22 41 CAROSIO Davide 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 330  

50 m. Vortex

9.00 / 150 17.67 / 180

23 90 TOGNAZZI Giorgio 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 326  

50 m. Vortex

8.90 / 168 16.28 / 158

24 11 BONOMI Nicolo' 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 325  

50 m. Vortex

9.20 / 117 19.48 / 208

25 108 PARONI Federico 2006 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 324  

50 m. Vortex

9.00 / 150 17.27 / 174

26 105 MARCHI Thomas 2006 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 317  

50 m. Vortex

8.88 / 172 15.41 / 145

27 66 MACHINA Filippo 2007 EM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 304  

50 m. Vortex

8.72 / 203 12.58 / 101

28 124 COLOMBO Pablo 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 303  

50 m. Vortex

8.26 / 303 Ncl / 0

29 48 MARTINELLO Samuel 2007 EM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 303  

50 m. Vortex

8.54 / 240 10.09 / 63

30 43 MAGNOLINI Samuele 2007 EM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 292  

50 m. Vortex

9.82 / 32 22.83 / 260

31 92 IGNAZZITTO Thomas 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 283  

50 m. Vortex

9.46 / 77 19.35 / 206

32 98 ZAMPEDRI Daniel 2007 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 267  

50 m. Vortex

8.94 / 161 12.89 / 106

33 117 SCHIOPPA Davide 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 256  

50 m. Vortex

9.56 / 64 18.45 / 192

34 51 NIKOLLI Valerio 2006 EM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 220  

50 m. Vortex

10.74 / 0 20.29 / 220

35 19 COCCOLI Gabriele 2007 EM BS377 ATL. BEDIZZOLE 196  

50 m. Vortex

9.20 / 117 11.11 / 79

36 20 RABAK Matteo 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 183  

50 m. Vortex

9.90 / 23 16.39 / 160

37 55 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 150  

50 m. Vortex

10.12 / 1 15.67 / 149

38 96 FERRARI Simone 2006 EM BS846 ATHLETIC ACADEMY A.S.D. 144  

50 m. Vortex

10.08 / 5 15.01 / 139

39 30 CRIPPA Andrea 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 60  

50 m. Vortex

10.62 / 0 9.90 / 60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


